ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARARU

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2021 - PMG

A Prefeitura Municipal de Gararu, por intermédio de seu

Pregoeiro e Equipe de Apoio designados pela Portaria nº 70 de

18 de fevereiro de 2021, torna público para o conhecimento

dos interessados, através deste aviso de licitação, que o Pregão

Presencial nº 01/2021 – PMG será realizado na data 11 de

Maio de 2021, em razão da data prevista no Edital, 10 de maio

de 2021, ser feriado Municipal. Fundamenta-se a presente

alteração no Edital do Pregão supracitado na parte “DA

SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO PRESENCIAL”, e nos

artigos 110, parágrafo único da Lei 8666/93 c/c o artigo 9º da

Lei 10.520/02.

Gararu/Se, 28 de abril de 2021.

Antônio Rocha Trindade
Pregoeiro

	AVISO DE LICITAÇÃO